浙江大学基础医学系

浙基医发〔2022〕04号

各学科系、研究中心、课程组、实验教学中心，各党支部：

经研究同意，基础医学系各学科系及实验教学中心负

责人职务任命如下：

解剖学与组织胚胎学

主任：张晓明     副主任：赵经纬  钟近洁

细胞生物学系

主任：周天华     副主任：刘  婷  卓  巍

遗传学系

主任：管敏鑫     副主任：张咸宁  古  莹

生理学系

主任：沈  啸     副主任：王琳琳

生物化学系

主任：周以侹     副主任：骆  严

病理学与病理生理学系

主任：邵吉民     副主任：胡  虎  沈  静

免疫学系

主任：王建莉     副主任：王晓健  姚雨石

病原生物学与微生物学系

主任：李永泉     副主任：潘冬立  毛旭明

药理学系

主任：吴希美     副主任：汤慧芳  胡薇薇

干细胞与再生医学系

主任：欧阳宏伟   副主任：钱鹏旭  纪俊峰

生物物理学系

主任：杨   巍    副主任：张  兴  杨  帆

基础医学实验教学中心

主任：张   岩    常务副主任：彭慧琴

副主任：张咸宁   主任助理：  方  瑜

基础医学实验教学中心机能实验教学分中心

主任：厉旭云     副主任：梅汝焕   王梦令

基础医学实验教学中心形态实验教学分中心

主任：姜华东     副主任：李冬梅   危晓莉

基础医学实验教学中心病原生物与分子医学实验教学分中心

主任：于晓虹     副主任：邹  玲  霍朝霞

自发文之日起，原基础医学系各学科系及实验教学中

心负责人职务同时自动免去，不另行发文。

                           浙江大学基础医学系

                               2022年 4 月 29日

 抄  送：医药学部、医学院党政办、人事人才办、教育办。

浙江大学基础医学系          2022 年 5 月 9日印发